АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.  2015
                  № 1124
Нижняя Салда
	Об утверждении графика согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов организаций – источников комплектования в МКУ «Архив городского округа Нижняя Салда» на 2016 год

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», п.п. 4.4.1. Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук, утвержденными приказом министра культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18 января 2007 № 19, письмом Управления архивами Свердловской области от 13 ноября 2015 года № 01-01-71/21002 «О направлении Методических рекомендаций о планировании работы в сфере архивного дела на 2016 год», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов, образующихся в деятельности органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда, муниципальных организаций, организаций и учреждений, действующих на территории городского округа Нижняя Салда, отнесенных к федеральной собственности и собственности Свердловской области, в муниципальное казенное учреждение «Архив городского округа Нижняя Салда» на 2016 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда О.В.Третьякову.

Глава администрации
городского округа

          С.Н. Гузиков
916-п